(назва, дата та номер документа, на підставі якого здійснюється передача (приймання)) 

проведено огляд матеріальних цінностей у кількості Тридцять вісім цілих 121складометр 
                                                                                                    (кількість прописом)  

на суму Тридцять шість тисяч вісімсот шістдесят дві гривні 33 копійки (36862 грн 33 коп). 
                                                                                               (сума прописом) 

У момент передачі (прийняття) матеріальні цінності  знаходяться  __с.Грушківці, вул.Ламана, 

будинок 24/1 
                                                           (місцезнаходження матеріальних цінностей)

[...]

освіти(ясла-садок) “Пролісок”_Летичівської селищної ради Хмельницької області”  №     від 

вересня 2024 року 
(назва, дата та номер документа, на підставі якого здійснюється передача (приймання)) 

проведено огляд матеріальних цінностей у кількості Сто двадцять одна(121) штука . 
                                                                                                 (кількість прописом)  

на суму               Сорок дві гривні 30 копійок(42 грн.30 коп.) 
                                                                                               (сума прописом)